SERIA 35
HN35
Wbudowany NVR 4 / 8 / 16 Kanałów 4K
REJESTRATOR NVR Z BOGATYM ZESTAWEM FUNKCJI
• Szerokie możliwości dekodowania w celu przeglądania i nagrywania
w rozdzielczości 4K Ultra HD (UHD)
• Równoczesny podgląd od 1 do 16 kanałów ze zsynchronizowanym
odtwarzaniem w czasie rzeczywistym na monitorze (zależnie

w projekcie oraz specyfikacji produktów bez powiadomienia.
SERIA 35 - HN35 4 / 8 / 16 KANAŁÓW 4K WBUDOWANY NVR
Więcej informacji:
Honeywell Commercial Security
Building 5 Carlton Park
King Edward Avenue
Narborough, Leicester
LE19 0AL
Tel: +44 (0)1163 500714
ZAMAWIANIE
MODEL OPIS
HN35040100 4-kanałowy rejestrator NVR – obsługa 4K (8 Mpx), H.265/H.264, 4 kanały PoE, szyfrowanie transmisji strumieniowej, 0 TB, 1 SATAy
HN35040101 4-kanałowy rejestrator NVR – obsługa 4K (8 Mpx), H.265/H.264, 4 kanały PoE, szyfrowanie transmisji strumieniowej, 1 TB, 1 SATA
HN35040102 4-kanałowy rejestrator NVR – obsługa 4K (8 Mpx), H.265/H.264, 4 kanały PoE, szyfrowanie transmisji strumieniowej, 2 TB, 1 SATA
HN35040104 4-kanałowy rejestrator NVR – obsługa 4K (8 Mpx), H.265/H.264, 4 kanały PoE, szyfrowanie transmisji strumieniowej, 4 TB, 1 SATA
HN35040106 4-kanałowy rejestrator NVR – obsługa 4K (8 Mpx), H.265/H.264, 4 kanały PoE, szyfrowanie transmisji strumieniowej, 6 TB, 1 SATA
HN35040108 4-kanałowy rejestrator NVR – obsługa 4K (8 Mpx), H.265/H.264, 4 kanały PoE, szyfrowanie transmisji strumieniowej, 8 TB, 1 SATA
HN35040110 4-kanałowy rejestrator NVR – obsługa 4K (8 Mpx), H.265/H.264, 4 kanały PoE, szyfrowanie transmisji strumieniowej, 10 TB, 1 SATA
HN35080200 8-kanałowy rejestrator NVR – obsługa 4K (8 Mpx), H.265/H.264, 8 kanałów PoE, szyfrowanie transmisji strumieniowej, 0 TB, 2 SATA
HN35080202 8-kanałowy rejestrator NVR – obsługa 4K (8 Mpx), H.265/H.264, 8 kanałów PoE, szyfrowanie transmisji strumieniowej, 2 TB, 2 SATA
HN35080204 8-kanałowy rejestrator NVR – obsługa 4K (8 Mpx), H.265/H.264, 8 kanałów PoE, szyfrowanie transmisji strumieniowej, 4 TB, 2 SATA
HN35080208 8-kanałowy rejestrator NVR – obsługa 4K (8 Mpx), H.265/H.264, 8 kanałów PoE, szyfrowanie transmisji strumieniowej, 8 TB, 2 SATA
HN35080210 8-kanałowy rejestrator NVR – obsługa 4K (8 Mpx), H.265/H.264, 8 kanałów PoE, szyfrowanie transmisji strumieniowej, 10 TB, 2 SATA
HN35080216 8-kanałowy rejestrator NVR – obsługa 4K (8 Mpx), H.265/H.264, 8 kanałów PoE, szyfrowanie transmisji strumieniowej, 16 TB, 2 SATA
HN35160200 16-kanałowy rejestrator NVR – obsługa 4K (8 Mpx), H.265/H.264, 16 kanałów PoE, szyfrowanie transmisji strumieniowej, 0 TB, 2 SATA
HN35160204 16-kanałowy rejestrator NVR – obsługa 4K (8 Mpx), H.265/H.264, 16 kanałów PoE, szyfrowanie transmisji strumieniowej, 4 TB, 2 SATA
HN35160208 16-kanałowy rejestrator NVR – obsługa 4K (8 Mpx), H.265/H.264, 16 kanałów PoE, szyfrowanie transmisji strumieniowej, 8 TB, 2 SATA
HN35160210 16-kanałowy rejestrator NVR – obsługa 4K (8 Mpx), H.265/H.264, 16 kanałów PoE, szyfrowanie transmisji strumieniowej, 10TB, 2 SATA
HN35160216 16-kanałowy rejestrator NVR – obsługa 4K (8 Mpx), H.265/H.264, 16 kanałów PoE, szyfrowanie transmisji strumieniowej, 16 TB, 2 SATA
HN35160220 16-kanałowy rejestrator NVR – obsługa 4K (8 Mpx), H.265/H.264, 16 kanałów PoE, szyfrowanie transmisji strumieniowej, 20 TB, 2 SATA
HN35 0 8 02 16
04 = 4 KANAŁY
08 = 8 KANAŁÓW
16 = 16 KANAŁÓW